DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001862 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de junho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2025SEME
ADESÃO A ATA DE REGISTRO Nº 020/2024

PE071/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: CONCEPT COMÉRCIO E SERVIÇOS EM GERAL LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2024,

ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 071/2024, PROMOVIDO PELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAVIEIRAS- BA, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE EM DIVERSOS SEGMENTOS,

DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA

ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 2.274.071,80 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E

SETENTA E QUATRO MIL, SETENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0501/2015/2017/2021/2019—44905200/15001001/15420000/15690000.

VIGÊNCIA: ATÉ 06/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 06/06/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9918F4397F30950BD1BF9D4DFCB04B4

		2025-06-10T11:19:45-0300